
Výroční zpráva                                                                                                 

 1 

Příloha č. 1: Výsledky testování žáků 9. roč. Scio (M) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 2 

Příloha č. 2: Výsledky testování žáků 9. roč. Scio (ČJ) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 3 

Příloha č. 3: Výsledky testování žáků 9. roč. Scio (OSP – obecné studijní předpoklady) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 4 

Příloha č. 4: Výsledky testování žáků 5. roč. Scio (M) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 5 

Příloha č. 5: Výsledky testování žáků 5. roč. Scio (ČJ) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 6 

Příloha č. 6: Výsledky testování žáků 5. roč. Scio (OSP – obecné studijní předpoklady) 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 7 

Příloha č. 7: Propagace školy v tisku - Zpravodaj školství Olomouckého kraje - 7/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 8 

Příloha č. 8: Propagace školy v tisku - Zpravodaj školství Olomouckého kraje - 1/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 9 

Příloha č. 9: Propagace školy v tisku - Zpravodaj školství Olomouckého kraje - 2/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 10 

Příloha č. 10: Propagace školy v tisku - Zpravodaj školství Olomouckého kraje - 03/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 11 

Příloha č. 11: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 30/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 12 

Příloha č. 12: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 33/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 13 

Příloha č. 13: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 35/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 14 

 Příloha č. 14: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 38/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 15 

Příloha č. 15: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny – 39/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 16 

Příloha č. 16: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 09/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 17 

Příloha č. 17: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 16/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 18 

 

Příloha č. 18: Propagace školy v tisku – Učitelské noviny - 19/2016 

 

 
 



Výroční zpráva                                                                                                 

 19 

Příloha č. 19: Sportovní výsledky školy 

 

2. OBNOVENÝ ROČNÍK PŘESPOLNÍHO BĚHU V TRŠICÍCH  
(01. 10. 2015 Tršice) 

 

Kategorie 4. - 5. třída - dívky (750 m)   - 4. místo Viola Ratajová (4:02,78) 

Kategorie 6. - 7. třída - dívky (1000 m) - 4. místo Marcela Burešová (4:28,35) 

Kategorie 8. - 9. třída - dívky (1500 m) - 3. místo Eliška Vláčilová (6:27,59) 

          - 4. místo Alice Fabianová (6:44,21) 

 

      
 

 

 

FLORBAL MLADŠÍHO ŽACTVA 2015 
(05. 11. 2015 ZŠ a MŠ Velký Týnec) 

 

Účastníci: 6. - 7. třída 

Adam Šlehofr, Lukáš Juřík, Jakub Vláčil, Askold Horčička, Radim Dvořák, Štěpán Vlček, 

Dominik Vybíral, Patrik Dvořák, David Ferbas (kapitán družstva) a Jakub Šiška (brankář) 

Umístění: 2. místo 

 

 
 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 20 

FLORBAL MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 2015 
(10. 11. 2015 ZŠ Řezníčkova Olomouc) 

 

Účastníci: 6. - 7. třída 

Adéla Staňková (kapitánka družstva), Marcela Burešová (brankářka), Natálie Schneiderová, 

Markéta Růžková, Kateřina Bláhová, Lucie Ferbasová a Berenika Závodníková 

Umístění: 3. místo 

 

 
 

 

 

 

THINK BLUE. CUP. VE FLORBALE PRO 1. STUPEŇ ZŠ 
(19. 11. 2015 Velká Bystřice) 

Účastníci: 5. třída 

Jakub Juřík, Ondřej Grégr (kapitán týmu), Jan Česnek, Filip Ján, Libor Dvořák, Josef Mück, 

Lukáš Závodník, Lukáš Macháč a Václav Hanzal 

Umístění: 5. místo 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 21 

RBP STREET HOCKEY 2016 
(03. 03. 2016 ZŠ a MŠ Velký Újezd) 

Účastníci: 7., 6. a 5. třída 

Patrik Dvořák (kapitán týmu), Dominik Vybíral, Jakub Vláčil, Jakub Šiška (brankář),      

Adam Šlehofr, Štěpán Vlček, Markéta Růžková a Ondřej Grégr 

Umístění: 2. místo 

 

 
 

    

BASKETBALOVÝ TURNAJ ZŠ – DÍVKY 
(16. 03. 2016 ZŠ a MŠ Velký Týnec)  

 

Starší dívky ve složení:  

Alice Fabianová 

Veronika Šebestová 

Darrene Ingrišová 

Veronika Mačáková 

Eliška Vláčilová 

Karolína Staňková  

Pavlína Haunschildová  

 

Umístění:  4. místo 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 22 

 

 

 

Mladší dívky ve složení:  

Valérie Vlčková 

Monika Babicová 

Markéta Růžková 

Marcela Burešová 

Kateřina Bláhová 

 

Umístění:  3. místo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 23 

ODZNAK VŠESTRANNOSTI OLYMPIJSKÝCH VÍTĚZŮ 
(22. 04. 2016 atletický stadion AK Olomouc) 

 

     V pátek 22. dubna 2016 se žákyně a žáci 1. a 2. stupně naší školy zúčastnili netradiční 

soutěže: Odznaku všestrannosti olympijských vítězů (OVOV), která probíhá pod patronací 

olympijských vítězů Roberta Změlíka a Romana Šebrleho. Akce měla i zajímavý doprovodný 

program. K vidění byla technika, laserová střelnice či skládání nábojnic na čas a ukázky 

zásahových složek jako např. vyproštění řidiče z vraku automobilu.  

     Na slavnostním nástupu se pak sešlo 20 základních škol s několikačlenným ALL STAR 

TEAMEM. Reprezentanti všech 20 škol se za doprovodu hudby dali do pochodu a obkroužili 

celý atletický ovál a následně zastavili před tribunou, kde nám byl představen celý ALL 

STAR TEAM. K vidění byli opravdu světoznámí sportovci jako např. olympijský vítěz 

v desetiboji Robert Změlík, olympijská medailistka v trojskoku Šárka Kašpárková,        

Michal Pogány, Adriana Gerši, Marek Heinz, Pavel Buráň, Aleš Depta a další. 

     Soutěžilo se v pětiboji, který obsahoval: hod 2 kg medicinbalem obouruč přes hlavu vzad, 

skákání přes švihadlo po dobu 2 minut, trojskok snožmo z místa, kliky po dobu 2 minut          

a poslední disciplínu si jednotliví závodníci mohli vybrat - běh na 1000 metrů, dribling 

s basketbalovým míčem kolem dvou met po dobu 2 minut nebo plavání po dobu 2 minut. 

 

Umístění: 

 

                       kategorie:  jméno:   ____________umístění: 

                 2006   Sofie Grégrová     4. místo 

                   Kateřina Pacovská     8. místo 

2005   Ondřej Grégr      3. místo 

David Šlehofr      9. místo 

Libor Dvořák    11. místo 

Lukáš Macháč    12. místo 

 Radim Štěpánek   24. místo 

Sabina Šubová     9. místo 

Viola Ratajová   11. místo 

Lucie Bortlíková   13. místo 

2003   Tomáš Šlosar    19. místo 

2002   Kateřina Bláhová        19. místo 

   Pavlína Haunschildová  30. místo 

   Zdeněk Bolf    38. místo 

2001   Eliška Vláčilová     6. místo 

   Veronika Šebestová   13. místo 

 

Družstvo ZŠ a MŠ Tršice, p.o. se ve složení - Kateřina Bláhová, Lucie Bortlíková,            

Viola Ratajová, Sabina Šubová, Radim Štěpánek, Libor Dvořák, Ondřej Grégr                        

a David Šlehofr celkově umístilo na 11. místě. 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 24 

 

 

                         

 

 

 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 25 

19. ROČNÍK MCDONALD´S CUP 
(28. 04. 2016 ZŠ Slatinice) 

 

Účastníci: Daniel Dvořák, Filip Ján (brankář), Jakub Juřík, Patrik Daněk, Václav Hanzal, 

Lukáš Sláma, Michal Padúch, Jaroslav Ingriš, Jan Bolerazký, David Přidal a Ondřej Grégr 

(kapitán týmu). 

Umístění: 6. místo 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 26 

X. ROČNÍK SPORTOVNÍCH HER ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

MIKROREGIONU BYSTŘIČKA 
(02. 06. 2016 ZŠ a MŠ Velká Bystřice) 

 

Vybíjená 4. - 5. třída 

 

4.  třída -   Kateřina Pacovská, Libor Dvořák, Tadeáš Vybíral 

5 . třída -   Jaroslav Ingriš, David Šlehofr, Lucie Bortlíková, 

                  Daniela Navrátilová, Radim Štěpánek, Josef Mück 

 

Umístění: 1. místo 

 

 
 

 

Přehazovaná 6. - 7. třída 

 

7. třída – Natálie Soušková, Markéta Růžková, Zdeněk Bolf, Štěpán Vlček, Marcela Burešová, 

               Dominik Bortlík 

 

Umístění: 2. místo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 27 

Přehazovaná 8. - 9. třída 

8. třída - Veronika Mačáková, Aneta Navrátilová, Pavlína Haunschildová, Martin Grepl,   

Michal Pospíšil 

9. třída - Alice Fabianová, Nikola Krátká 

 

Umístění: 3. místo 

 

 

 
               

 

Atletika 1. – 3. třída                                        Atletika 4. – 5. třída 

 

3. třída – Denisa Dvořáková                           5. třída – Ondřej Grégr  

 

Umístění: 2. místo                                          Umístění: 1. místo 

 

                           
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 28 

Atletika 6. – 7. třída                                       Atletika 8. – 9. třída 

 

6. třída – Adéla Staňková                               9. třída – Karolína Staňková  

 

Umístění: 1. místo                                          Umístění: 2. místo 

 

 

 

 
 

 

Basketbal 8. - 9. třída 

 

8. třída - Jan Skřipský 

9. třída - David Navrátil, Hynek Babica, Veronika Šebestová, Michal Daňhel,            

Darrene Ingrišová, Richard Zelinka, Jan Vláčil 

 

Umístění: 3. místo 

 

 
 



Výroční zpráva                                                                                                 

 29 

T-MOBILE OLYMPIJSKÝ BĚH 
        (22. 06. 2016, 10:00, Tršice) 

 

     Ve středu 22. 06. 2016 jsme se zapojili do oslav Olympijského dne a zorganizovali 

běžecký závod na naší škole. Přes 60 žáků naší školy se ve středu před 10:00 sešlo u budovy 

I. stupně, aby se zúčastnili T-MOBILE Olympijského běhu v délce přibližně jednoho 

kilometru. Krásné počasí a různorodý terén v přírodě tak žáky vytáhl ze školních lavic            

a připomněl jim založení Mezinárodního olympijského výboru a blížící se Olympijské hry.  

     „Historie Olympijského dne sahá až do roku 1894, kdy byl založen Mezinárodní 

olympijský výbor. Na počest této události se po celém světě každoročně pořádá Olympijský 

den, který je zasvěcen sportovním aktivitám všeho druhu.“  

     Běhy na více než 200 školách odstartovali na vlnách Českého rozhlasu Radiožurnálu, 

Lucie Výborná společně s dvojnásobným olympijským vítězem Martinem Doktorem.  

     V cíli na žáky čekaly krásné odměny od partnera těchto běhů společnosti Koh-i-noor 

Hardtmuth a unikátní olympijské náramky se slavným mottem Emila Zátopka: Nemůžeš? 

Přidej! V rámci běhu probíhala i soutěž o nejhezčí startovní rovinku, kterou nám krásně 

vyzdobili žáci 2. třídy s paní učitelkou Alenou Slámovou.  

     Žákům se běh velice líbil a už teď se těší na další ročník tohoto běhu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     



Výroční zpráva                                                                                                 

 30 

Příloha č. 20: Účetní výkazy - rozvaha  12/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 31 

Příloha č. 21: Účetní výkazy - rozvaha  12/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 32 

Příloha č. 22: Účetní výkazy - rozvaha  12/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 33 

Příloha č. 23: Účetní výkazy - výsledovka  12/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 34 

Příloha č. 24: Účetní výkazy - výsledovka  12/2015 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 35 

Příloha č. 25: Účetní výkazy - rozvaha  06/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 36 

Příloha č. 26: Účetní výkazy - rozvaha  06/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 37 

Příloha č. 27: Účetní výkazy - rozvaha  06/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 38 

Příloha č. 28: Účetní výkazy - výsledovka  06/2016 

 

 
 

 



Výroční zpráva                                                                                                 

 39 

Příloha č. 29: Účetní výkazy - výsledovka  06/2016 

 

 


